

Položkový rozpočet stavby	
---------------------------	--

Stavba:	352-2023	Filharmonie Brno
---------	-----------------	-------------------------

Objednatel:	Filharmonie Brno, příspěvková organizace	IČO: 00094897
	Komenského náměstí 534/8	DIČ: CZ00094897
	60200 Brno	

Zhotovitel:	VIVAS CZ s.r.o.	IČO: 26302136
	Jezerůvky 511/2a	DIČ: CZ26302136
	62100 Brno-Ivanovice	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			83 066,70
PSV			92 910,00
MON			35 668,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			211 644,70

[illegible]

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	211 644,70 CZK
Základní DPH	21 %	44 445,38 CZK

Zaokrouhlení	-0,08 CZK
--------------	-----------

Cena celkem s DPH	256 090,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v Brně dne 14.06.2023

Za zhotovitele Za objednatelé

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Opravy	0,00	211 644,70	44 445,38	256 090,08	100
001	Oprava systému splachování	0,00	126 012,40	26 462,60	152 475,00	60
002	Stavební práce na nádvoří	0,00	36 375,00	7 638,75	44 013,75	17
003	Opravy místnosti v 1NP	0,00	15 490,30	3 252,96	18 743,26	7
004	Opravy v kanceláři 2NP	0,00	33 767,00	7 091,07	40 858,07	16
Celkem za stavbu		0,00	211 644,70	44 445,38	256 090,08	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			36 375,00	17,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			13 589,30	6,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 400,00	4,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 766,40	5,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 936,00	6,1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			57 390,00	27,1
781	Obklady keramické	PSV			35 520,00	16,8
M21	Elektromontáže	MON			35 668,00	16,9
Cena celkem					211 644,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	352-2023	Filharmonie Brno
O:	01	Opravy
R:	001	Oprava systému splachování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 400,00
1	610005	zednické zapravení po vybourání	kpl	4,00000	2 100,00	8 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 766,40
2	96-001	odsekání stávajícího obkladu	m2	9,60000	754,00	7 238,40
3	96-002	vysekání stávajícího zařízení	ks	4,00000	1 132,00	4 528,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 936,00
4	99-001	přesun hmot	kpl	4,00000	3 234,00	12 936,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				57 390,00
5	720	vodoinstalace	kpl	2,00000	28 695,00	57 390,00
Díl: 781		Obklady keramické				35 520,00
6	781-001	D+M nové obkladačky dle stávající	m2	9,60000	3 700,00	35 520,00

Položkový rozpočet

S:	352-2023	Filharmonie Brno
O:	01	Opravy
R:	002	Stavební práce na nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				36 375,00
1	555555	Přeložení stávající dlažby vč. opravy podkladu	m2	62,50000	582,00	36 375,00

Položkový rozpočet

S:	352-2023	Filharmonie Brno
O:	01	Opravy
R:	003	Opravy místnosti v 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 278,30
1	666	Dobetonávky podlah	m	3,10000	453,00	1 404,30
2	66667	zednické přípomoci	kpl	1,00000	5 874,00	5 874,00
Díl: M21		Elektromontáže				8 212,00
3	M21	elektroinstalace	kpl	1,00000	8 212,00	8 212,00

Položkový rozpočet

S:	352-2023	Filharmonie Brno
O:	01	Opravy
R:	004	Opravy v kanceláři 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				6 311,00
1	66667	zednické přípomoci	kpl	1,00000	6 311,00	6 311,00
Díl: M21		Elektromontáže				27 456,00
2	M21	elektroinstalace	kpl	1,00000	27 456,00	27 456,00